PORTARIA Nº 25/UNOESC-R/2009.

Altera a constituição do Comitê de Pesquisa

do Campus de Joaçaba, nos termos do art. 11,

parágrafo 9º a 13, da Resolução nº

85/CONSUN/2002.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides Cimadon,

no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Art. 1º - Alterar a constituição do Comitê de Pesquisa da Unoesc – campus de Joaçaba,

nomeando os seguintes professores:

I .  Dagmar Bittencourt Mena Barreto – Presidente

II.  Andréia Antoniuk Presta – ACBS

III.   Claudia Elisa Grasel – ACBS

IV. Allan Seeber – ACET

V. Cesar Rafael Claure Torrico - ACET

VI. Maria Teresa Ceron Trevisol – ACHS

VII. Ortenila Sopelsa – ACHS

VIII. Augusto Fischer – ACSA

IX. Eliane Salete Filippim - ACSA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, em especial a

Portaria nº 02/UNOESC/VR-ACADÊMICA/2008.

Joaçaba-SC, 10 de março de 2009.

Aristides Cimadon
Reitor